関係者各位 様

                         川越市陸上競技協会

                         会 長 小 松 正 彦

川越運動公園陸上競技場の使用について（ご連絡）

日頃は川越市陸上競技協会の運営にご理解・ご協力いただき誠にありがとうご

ざいます。

さて、平成 31 年１月５日（土）は、本協会の講習会となっておりましたが、

予定が下記のとおり変更になりましたのでご理解くださいますようお願い申し

上げます。

なお、午前中の講習会はいつものとおり実施いたします。

記

１ 日 時 平成 31年１月５日（土） 午前９時～午後５時

２ 催物名 変更前 川越市陸上競技講習会

      変更後 埼玉県中体連陸上競技強化練習会

 ※午前中は講習会をおこないますので小学生の参加は可能です。